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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, oraz w kształ-

tach i fakturze jego górnej zewnętrznej powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt  
w widoku z góry, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku z boku,  
a fig. 5 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stanowi monolityczna bryła mająca w widoku z boku kształt tra-
pezu równobocznego, którego górna szersza powierzchnia na swym obrzeżu otoczona jest obwodo-
wą płaską ramką, wewnątrz której pozostała powierzchnia posiada fakturę ozdobną, utworzoną  
z identycznych niskich figur geometrycznych, przypominających stożek ścięty z wielościanem na jego 
zewnętrznej powierzchni, przy czym figury te usytuowane są obok siebie w trzech rzędach poziomych, 
równoległych i stykających się ze sobą, tworząc pomiędzy każdymi czterema tymi figurami płytkie 
wgłębienia o profilu asteroidy. 

Z kolei w dolnej prostokątnej powierzchni tego uchwytu stanowiącego jego podstawę, wykonane 
jest podłużnie usytuowane prostopadłościenne nieprzelotowe wybranie, a na obu końcach pozostała 
część tej powierzchni posiada dwa nagwintowane otwory montażowe.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany z metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad 

meblowych, pokazany na załączonym rysunku fig. 1 - 5 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła mająca w widoku z boku kształt trapezu równobocznego, którego gór-

na szersza powierzchnia na swym obrzeżu otoczona jest obwodową płaską ramką, wewnątrz 
której pozostała powierzchnia posiada fakturę ozdobną, utworzoną z identycznych niskich figur 
geometrycznych, przypominających stożek ścięty z wielościanem na jego zewnętrznej powierzch-
ni, przy czym figury te usytuowane są obok siebie w trzech rzędach poziomych, równoległych
i stykających się ze sobą, tworząc pomiędzy każdymi czterema tymi figurami płytkie wgłębienia 
o profilu asteroidy, 

- w dolnej prostokątnej powierzchni tego uchwytu stanowiącego jego podstawę, wykonane jest 
podłużnie usytuowane prostopadłościenne nieprzelotowe wybranie, a na obu końcach pozostała 
część tej powierzchni posiada dwa nagwintowane otwory montażowe. 
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Ilustracja wzoru 
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